
Obsah

Předluva................................................................................... 7
1 Moje nesentimentální výchova:

Láska na Manhattanu? S o tv a ........................................... 9
2 Radostný sex? Sotva..........................................................20
3 Milujeme notorického zále tn íka ................................... 28
4 Manželství na Manhattanu: ženy,

které se nikdy nevdají, a jedovatí staří m ládenci........37
5 Seznamte se s muži, kteří spí zásadně s modelkami! . . .  45
6 Nejnovější newyorské pokušení:

milovat pana Božského...................................................56
7 Mezinárodní potrhlé ženy...............................................64
8 Manželský trojúhelník na Manhattanu!

Sedm mužů vypálí nevyhnutelnou otázku....................77
9 Co má dvě kola, vykasané kalhoty a udělá

ze mě naprostého idiota? Chlap na b icyklu ................91
10 Kočky z města versus frajerky z Greenwiche............101
11 Kočky prchají z krajiny manželek,

aby se vrhly do víru nočních o rg ií..............................112
12 Skipper a pan Úžasný hledají vášnivý sex

v southamptonském křoví ........................................... 121
13 Příběhy k rá sek ...............................................................132
14 Portrét namakaného manekýna ve spodním prádle:

Klacek se vyboulí ze svého obřího billboardu..........141
15 Miluje svou holčičku, ale své mamince

ji nepředstaví .................................................................149
16 Bezmocná na M anhattanu........................................... 156
17 V žáru New Yorku pana Božského zachvátí panika . . .  168



18 Jak se provdat na Manhattanu: můj recept...............178
19 Manhattanské maminy se dočista zcvokly...............192
20 Když kocour není doma, myši mají p r é ...................202
21 Žena, která vyje s vlky: Věční svobodní mládenci?

Z toho nebude n i c ......................................................211
22 Klacek a bílý norek: Carriina vánoční koleda......... 219
23 Mejdanová holka vypráví příběh o sexu a strasti:

byl bohatý, milující a ... ošklivý................................. 229
24 Aspen.......................................................................... 239
25 Carrie a květiny......................................................... 256
26 Sbohem, pane Božský! Konec románku.................... 272
27 Odůvodnění pana Božského:

„Ty mě miluješ, sakra!“................................................ 282
Epilog .............................................................................. 291


